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SUNDBYBERG 

BLIR LIBERALARE

Liberalerna är med och styr Sundbyberg 
sedan årsskiftet. Vi bildar en grönblå 
majoritet ihop med M, C, KD och MP, 
vilket har förpassat stadens traditio nella 
maktparti Socialdemokraterna till oppo-
sitionsbänken.

Detta har gett liberal politik stort infly-
tande. Några liberala frågor som nu 
beslutats i nästa års budget är:

SKOLA. Syskonförtur ska återinföras 
i låg- och mellanstadiet. En lillasyster 
eller lillebror ska få gå på samma skola 
som sitt storasyskon och föräldrarna ska 
inte behöva skjutsa sina barn till olika 
skolor.

ÄLDREOMSORG. Karriärtjänster ska 
införas för personalen och anhörigstö-
det förbättras. De som tar hand om våra 
äldre är värda att kunna få upp sin lön.

KVINNOJOUR. Staden ska utreda 
möjligheter att förstärka kvinno jourens 
arbete. I en tid då mäns respekt för kvin-
nor och tjejer verkar minska på sina håll 
kan en tillflykt till en kvinno jour vara 
det som räddar liv och hälsa för en hotad 
kvinna.

UTSLÄPPSFRIA MATARBUSSAR. 
Ursvik och Brotorp har otillräckliga 
kommunikationer med centrala Sund-
byberg. Möjligheten att låta en privat 
entreprenör köra utsläppsfria matarbus-
sar ska utredas.

Liberal kultur- och fritidspolitik 
bygger samman Sundbyberg

Johan Storåkers (L), kommunalråd och ordförande för kultur- och fritidsnämnden.

Sedan årsskiftet leder Liberalerna 
kultur- och fritidsnämnden i Sund-
byberg. Vi arbetar varje dag för att 
erbjuda sundbybergarna ett brett 
kultur- och fritidsutbud.

Att Liberalerna är med i stadens 
nya grönblå styre garanterar ett tyd-
ligt stöd för kultur- och fritidslivet. 
Med lång erfarenhet på området vet 
vi vad verksamheterna betyder för 
demokrati, gemenskap, integration 
och folkhälsa.

Bland annat har vi gjort satsningar 
på lovaktiviteter som arrangeras 
av våra fantastiska föreningar med 
flera. Många barn och unga har där-
igenom fått meningsfulla lov, oavsett 
familjens ekonomi.

För många unga är föreningsverk-
samheten den första kontakten med 

demokrati i praktiken, genom det 
kontinuerliga medlemsinflytandet, 
årsmöten med mera. 

Viktigt för mig som ordförande i 
kultur- och fritidsnämnden har varit 
att inte vara isolerad i stadshuset 
utan att samtala med olika företrä-
dare för kultur- och idrottsliv. Det är 
många ideella ledare som gör fantas-
tiskt fina samhällsnyttiga insatser!

Jag hoppas att träffa många av er ute 
i vimlet i fina Sundbyberg. Gärna 
hos några av våra föreningar, i skär-
ningspunkten mellan vardagens slit 
och drömmarna om en bättre fram-
tid!

JOHAN STORÅKERS

Kommunalråd (L)



LIBERAL BETYDER FRI  
– ÄVEN I RISSNE

Kärnan i liberal ideologi är att 
varje människa ska ha så stor 
frihet som möjligt att forma sitt 
liv. Det gäller allt från yrkesval 
till vilken livsstil man vill ha.

Detta så länge som man inte inkräk-
tar på någon annan människas frihet 
förstås. Politikens uppgift är både att 
riva hinder för människor att kunna 
förverkliga sina idéer, men även att 
bygga en plattform för människans 
chanser att ta till vara sina förmågor. 
Detta i form av en skola präglad av 
kunskap och lärande.

I ett liberalt samhälle tolererar 
människor varandras olikheter. Till 
exempel vilken sexuell läggning 
man har. Därför var det ett angrepp 
på liberala värden när en regnbågs-
målad parkbänk i Rissne brändes 
ned i början av sommaren, följt av 
klotter och attacker mot aktiviteter 
för hbtq-rättigheter. Den nedbrunna 
parkbänken målades snabbt åter i 
regnbågens fär ger av sommarjob-
bande ungdomar vid fritidsgården 
174:an. För att visa stadens stöd del-
tog även Libe ralernas kommunalråd 
Johan Storåkers, som ju bland annat 
har kulturfrågor som ansvarsområde.

Tyvärr brändes parkbänken ned 
ånyo, men nu är en bänk av stål 
beställd, som med regnbågens färger 
ska symbolisera att människor är 
olika. Det är viktigt att inte ge vika 
för hataktioner som angriper männ-
iskors rätt att få vara den man vill 
och är.
Liberalism står för frihet. Det gäller 
både i världen och i Rissne.

LIBERAL RIKSPOLITIK
Kunskap och arbetsro i skolan • Krafttag mot mobbning, 

våld och skolk • Fler jobb för unga och nyanlända med lägre 
ingångslön • Gemensamt ansvar i Europa för flyktingar • Svenskt 

Nato-medlemskap för ökad säkerhet • Skattereform för att anpassa 
svenska skatter till den globala konkurrensen • Jämställdhet mellan 

kvinnor och män en självklarhet • Stärk kampen mot hedersvåld 
• Äldre ska garanteras ett tryggt boende • Skär inte ned på 

assistansersättningen till funktionshindrade • Öka antalet 
poliser, särskilt i utsatta stadsdelar

Därför ska du bli medlem i 
Liberalerna i Sundbyberg

Sundbyberg växer så det kna-
kar. Vill du påverka var och hur 
det byggs? 

I så fall ska du bli medlem i Libe-
ralerna. Just nu är ett gyllene tillfälle. 
Staden befinner sig mitt uppe i en 
mängd planarbeten som Libera-
lerna som styrande parti är med och 
beslutar om.

Hos Liberalerna råder en öppen 
partikultur. Från första dagen som 
ny medlem är du välkommen på 
våra möten där dagsaktuella Sund-
bybergsfrågor diskuteras som du kan 
påverka. Den 14/9 har vi ett möte om 
framtidens byggande. Den 28/9 om 
ett fossilfritt Sundbyberg.

Vi liberaler värnar Sundbybergs 
unika stadskärna; ”småstan i stor-
stan”, och stadens härliga grönytor. 

Vad tycker du? Gör din röst hörd!

Gå med i Liberalerna på det sätt 
som passar dig bäst:
• Swisha medlemsavgiften 50 kr till 

123 148 12 41. I meddelanderutan 
skriver du ’ny’ följt av ditt person-
nummer och din e-postadress.

• Gå in på www.liberalerna.se/
medlem

• Mejla till 
sundbyberg@liberalerna.se

• Ring 020-53 53 53
• Träffa oss liberaler på Kräft- och 

surströmmingsskivan den 25/8. 
Vi finns på Sturegatan kl 18-20.                            

Vill du veta mer om de liberala frå-
gor vi driver i Sundbyberg? 
Kontakta ordförande Inger Gran, 
inger.gran@liberalerna.se

Liberalerna kampanjar på nationaldagsfirandet på Golfängarna. Dan-Eric Landén, Inger 
Gran, Johan Storåkers och Mattias Lönnqvist.

”Pride-bänken” i Rissne målas åter i regnbå-
gens färger av sommarjobbande Sundby-
bergsungdomar. Johan Storåkers hjälper till.


